11/06/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/A1A25D68/03AGdBq27GOwEgk8xxaQqWf8K8Gb8U9-E-5vbysR_fAYcQHpQdRZeV6gm35fl3xOTTuJu… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro Função na Comissão

Rhuan Pereira Santos Araújo 306341 Membro

Servidora Cadastro Função na Comissão

Hanatrícia Gago Legal 293902 Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 001/DEAD/GAB/SEMAD

PORTARIA Nº 001/DEAD/GAB/SEMAD Porto Velho, 11 de
janeiro de 2019

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO EM
EXERCÍCIO DA PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das
suas atribuições legais conforme art. 6º, do Decreto nº 11.550/09,
publicado no Diário Oficial do Município nº 3.666, de 30.12.2009, e
parágrafo único do art. 1° do Decreto n° 12.931/13, publicado no
Diário Oficial do Município n° 4.431, de 28.02.2013.

CONSIDERANDO a necessidade de dar cumprimento do art. 78 da
Lei Complementar nº 650, de 08 de fevereiro de 2017, publicado no
DOM nº 5.389, de 08 de fevereiro de 2017,“A administração de
material, compreendendo a aquisição, guarda, distribuição e controle
de todo o material utilizado pela Prefeitura”.

CONSIDERANDO o Art. 13, da Portaria nº 010/2017/SML, de
05.10.2017, “Altera a Portaria nº 002/2017/SML, Publicada no DOM
Nº 5.443. Estabelece Normas para realização de Pesquisa de Preços
no âmbito da Divisão de Cotações, Atualização e Reequilíbrio de
Preços – DARP, da SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE
LICITAÇÕES”, publicada no DOM nº 5.550, de 06.10.2017.

CONSIDERANDO o Memorando n° 001/DIAMS/DEAD, recebido
neste departamento em 08.01.2019.

RESOLVE:

Art. 1º – SUBSTITUIR, o membro que compõe a Comissão de
Cotação de Preços e Elaboração de Quadro Comparativo nos
Processos de Adesão à Ata de Registro de Preços e Renovação de
Contratos da Secretaria Municipal de Administração, instaurada
pela Portaria n° 035/DEAD/GAB/SEMAD, de 27.03.2018, publicada
no D.O.M. n° 5.664, de 28.03.2018, conforme disposto nesta portaria.

Substituir por,

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANA CLÁUDIA GERALDES MAGALHÃES
Secretária Municipal de Administração – Em Exercício

Publicado por:

Edney da Silva Pereira
Código Identificador:A1A25D68

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 14/01/2019. Edição 2374
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/